
ZARZĄDZENIE Nr. 39/2015 

WÓJTA GMINY GO ŚCIERADÓW 

z dnia 14 kwietnia 2015 roku 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r. Nr 180 poz.1493 z późn. zm.) oraz 
uchwały Nr VII/28/11  Rady Gminy Gościeradów z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§  2.  W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

1) Biss Roman – przedstawiciel organizacji pozarządowych, 

2) Boroń Jacek – kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Kraśniku, 

3) Brania Ewa – pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie, 

4) Bury Mariusz – dzielnicowy Komisariatu Policji w Annopolu, 

5) Gawrysiak Ewa – Pełnomocnik Wójta ds. Uzależnień i Ochrony Zdrowia, 

6) Pluskwa- Bieniek Agnieszka – oligofrenopedagog ZS im. Janiny Wierzchowskiej  

w Liśniku Dużym, 

7) Szczepanik Anna – pedagog ZPO im. Jana Pawła II w Gościeradowie, 

8) Wójcicka Anna – psycholog ZS im. Józefa Twaroga w Księżomierzu, 

9) Żyśko Małgorzata – pielęgniarka. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gościeradowie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 15/2011 z dnia 01 kwietnia 2011 roku w sprawie powołania 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

mgr Mariusz Szczepanik 



 


